


Schweizer Meisterschaften Geräteturnen
Turnerinnen Mannschaft Kirchberg BE 2009

Championnats suisses de gymnastique aux agrès
gymnastes féminines par équipes Kirchberg BE 2009

Kategorie 5

Rang
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Boden
 Sol

 Suole

Ring
 Anneaux

 Anelli

Sprung
 Sauts
 Salto

Reck
 Barre

fixe
 Sbarra

Total

1 149.25 Punkte Luzern, Ob- und Nidwalden I
Rötheli Jennifer 1995 Obwalden 9.40 9.20 8.80 9.40 36.80

Meile Andrea 1995 Hochdorf 9.45 9.35 9.20 9.55 37.55

Schwegler Raphaela 1994 Zell 9.70 9.40 9.30 9.25 37.65

Hurschler Sarah 1995 TZN Nidwalden 9.60 9.25 9.05 8.90 36.80

Melanie Konzelmann 1994 Eschenbach 9.50 9.25 8.85 9.15 36.75

38.25 37.25 36.40 37.35 149.25
2 147.55 Punkte Appenzell

Hohl Simona 1995 Getu Rehetobel 9.40 9.45 9.55 9.20 37.60

Memoli Nadia 1996 Getu Rehetobel 9.45 8.85 8.95 9.10 36.35

Schläpfer Nadine 1995 Getu Rehetobel 9.35 9.00 9.35 8.50 36.20

Steiner Lisa 1995 Getu Rehetobel 9.40 8.70 9.00 9.05 36.15

Van der Werff Robin-Sophie 1996 Getu Rehetobel 9.65 8.90 9.00 9.20 36.75

37.90 36.20 36.90 36.55 147.55
3 147.40 Punkte Uri

Gisler Tanja 1993 DFTV Geräteriege Bürglen 9.25 9.00 9.05 8.45 35.75

Imhof Sonja 1995 DFTV Geräteriege Bürglen 9.55 9.05 9.10 8.90 36.60

Sifrig Nadja 1997 DFTV Geräteriege Bürglen 9.10 8.80 9.35 9.10 36.35

Zgraggen Désirée 1997 DFTV Geräteriege Bürglen 9.70 8.75 9.15 9.25 36.85

Zgraggen Valentina 1995 DFTV Geräteriege Bürglen 9.35 9.25 9.55 9.05 37.20

37.85 36.10 37.15 36.30 147.40
4 147.35 Punkte Neuchâtel

Choffat Chloé 1996 Team Agrès Val-de-Ruz 9.35 8.85 9.15 9.00 36.35

Vallélian Laura 1996 Team Agrès Val-de-Ruz 9.20 8.75 8.95 8.90 35.80

Fluckiger Coralie 1995 Team Agrès Val-de-Ruz 9.20 8.80 9.20 9.00 36.20

Jeckelmann Marie-Noëlle 1996 Team Agrès Val-de-Ruz 9.50 9.35 9.30 9.40 37.55

Detraz Thelma 1996 Colombier 9.25 9.30 9.30 9.40 37.25

37.30 36.30 36.95 36.80 147.35
5 147.25 Punkte Graubünden I

Schaniel Andrea 1994 Getu Malans 9.35 8.45 8.95 9.10 35.85

Holzinger Nadine 1995 Geräteriege BTV Schiers 9.15 8.00 9.00 9.30 35.45

Marino Luana 1996 Geräteriege BTV Schiers 9.25 9.05 9.20 9.45 36.95

Siegrist Mia 1996 Geräteriege BTV Schiers 9.35 9.25 9.45 9.10 37.15

Scherrer Mercedes 1995 Getu Malans 9.00 9.20 9.10 9.60 36.90

37.10 35.95 36.75 37.45 147.25
6 147.05 Punkte Aargau I

Zuberbühler Salome 1996 Getu Uerkheim 9.40 9.15 8.65 9.30 36.50

Amann Anja 1996 Getu Uerkheim 9.25 8.80 9.15 8.95 36.15

Hauller Muriell 1995 STV Gränichen 8.85 8.85 9.10 8.65 35.45

Müller Tabea 1996 Getu Uerkheim 9.15 8.55 9.10 9.40 36.20

Weber Geraldine 1997 Geräteriege Koblenz 9.65 9.05 9.40 9.35 37.45

37.45 35.85 36.75 37.00 147.05
7 146.75 Punkte Jura

Henz Margaux 1996 Fémina Glovelier 9.65 9.10 9.25 9.00 37.00

Fleury Leïla 1993 Fémina Glovelier 9.45 8.90 9.40 8.85 36.60

Ivetic Tamara 1994 Fémina Glovelier 9.55 8.95 9.00 9.15 36.65

Vincenzi Jordane 1996 Fémina Glovelier 9.40 8.65 8.55 8.70 35.30

Willemin Fiona 1994 Fémina Glovelier 9.55 9.10 8.85 9.00 36.50

38.20 36.05 36.50 36.00 146.75
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8 146.45 Punkte Zürich
Widmer Livia 1997 Wildberg 9.20 9.15 9.15 8.90 36.40

Mohler Silja 1997 Weiningen 9.30 8.15 8.85 9.15 35.45

Wüest Jeanine 1993 Bauma 9.15 8.85 9.25 9.10 36.35

Grossenbacher Timea 1994 Urdorf 9.60 9.00 8.75 9.25 36.60

Flükiger Sina 1997 Winterthur 9.35 8.95 9.25 9.05 36.60

37.45 35.95 36.50 36.55 146.45
9 146.25 Punkte Luzern, Ob- und Nidwalden II

Baumli Michelle 1993 Eschenbach 9.45 8.80 8.90 8.90 36.05

Galliker Carola 1992 Eschenbach 9.55 8.75 8.50 9.25 36.05

Wismer Alice 1996 Beromünster 9.65 9.15 8.90 9.35 37.05

Meier Jacqueline 1996 Grosswangen 9.05 8.65 8.80 9.10 35.60

von Rotz Martina 1994 Obwalden 9.10 8.80 9.25 9.45 36.60

37.75 35.50 35.85 37.15 146.25
10 146.15 Punkte St. Gallen II

Rossi Noemi 1994 GETU STV Uzwil 9.15 9.30 8.15 9.15 35.75

Dotta Simona 1993 Getu TV Gossau 8.60 9.20 8.95 9.00 35.75

Baumgartner Michelle 1994 GETU STV Kriessern 9.25 8.70 9.00 9.05 36.00

Bernhart Enja 1994 GETU STV Uzwil 9.40 8.95 9.10 9.30 36.75

Vetterli Jessica 1995 GETU STV Uzwil 9.20 9.20 8.90 9.05 36.35

37.00 36.65 35.95 36.55 146.15
11 145.95 Punkte Thurgau

Metzger Chantal 1995 Steckborn 9.20 9.15 9.30 8.85 36.50

Hauser Stefanie 1995 Steckborn 9.35 8.95 8.85 9.10 36.25

Ruf Cindy 1995 Frauenfeld 9.05 9.00 9.05 9.10 36.20

Flühmann Fabienne 1998 Frauenfeld 9.40 8.70 8.90 9.20 36.20

Hochstrasser Katja 1994 Steckborn 9.35 8.25 9.20 9.00 35.80

37.30 35.80 36.45 36.40 145.95
12 145.75 Punkte Bern

Hirt Laura 1995 Gym Center Emme 9.05 8.80 9.20 8.85 35.90

Grossenbacher Noemie 1994 TV Lyss 9.30 8.60 9.10 8.90 35.90

Messner Jasmin 1994 TV Lyss 9.30 9.00 9.35 9.00 36.65

Brandenberger Livia 1994 TV Lyss 9.20 8.60 9.20 8.95 35.95

Kummer Noelia 1995 Getu Büren a.A. 9.40 9.30 9.40 8.75 36.85

37.20 35.70 37.15 35.70 145.75
13 144.85 Punkte Fribourg

Fasel Rosanne 1993 Cugy-Vesin 9.00 8.55 9.30 8.80 35.65

Coquoz Laure 1996 Bulle 8.95 8.60 9.05 8.55 35.15

Bays Sidonie 1996 Bulle 8.95 8.90 9.30 8.80 35.95

Oberson Jeanne 1996 Bulle 9.55 8.85 9.45 8.70 36.55

Jaquet Clémence 1994 Bulle 9.35 9.20 9.10 9.00 36.65

36.85 35.55 37.15 35.30 144.85
14 144.75 Punkte St. Gallen I

Basler Michelle 1995 STV Wil 9.60 8.95 8.95 9.10 36.60

Huser Janine 1995 GETU Staad 9.30 8.85 8.70 8.60 35.45

Grässli Anna 1994 GETU Gams 8.85 9.20 8.90 8.70 35.65

Schütz Virginia 1996 GETU Staad 9.30 8.70 9.25 9.15 36.40

Bargues Nina 1994 GETU Staad 8.85 8.55 7.75 9.25 34.40

37.05 35.70 35.80 36.20 144.75
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15 144.60 Punkte Aargau II
Egger Michèle 1995 TSV Rohrdorf 9.35 8.80 9.10 8.60 35.85

Christen Romina 1995 Getu Uerkheim 9.30 8.95 9.15 8.75 36.15

Haller Michèle 1994 TSV Rohrdorf 8.90 9.35 8.90 8.80 35.95

Demierre Nicole 1994 DTV Wettingen 9.15 8.95 8.85 8.85 35.80

Da Costa Isabel 1997 BTV Aarau 9.45 8.55 8.90 8.85 35.75

37.25 36.05 36.05 35.25 144.60
16 143.45 Punkte Vaud

Jubin Sophie 1996 Vevey J-P 9.20 8.55 9.25 8.95 35.95

Pilloud Céline 1995 Vevey J-P 9.20 8.90 9.15 8.85 36.10

Pagnoux Elise 1994 Yverdon AG 8.85 8.80 9.10 8.35 35.10

Chevalley Stéphanie 1995 Vevey A 9.50 8.20 8.75 8.50 34.95

Schmid Lara 1997 Gland 9.10 8.70 8.60 8.95 35.35

37.00 34.95 36.25 35.25 143.45
17 143.45 Punkte Valais

Pralong Florane 1995 Uvrier-Sports 9.30 8.45 9.00 8.45 35.20

Pralong Audrey 1997 Uvrier-Sports 9.25 8.70 9.10 8.70 35.75

Sportoni Coralie 1995 Uvrier-Sports 9.35 8.20 9.10 8.70 35.35

Formaz Florence 1996 Uvrier-Sports 9.55 8.70 8.90 8.20 35.35

Ruffiner Svenia 1995 Uvrier-Sports 9.25 8.90 9.10 9.10 36.35

37.45 34.75 36.30 34.95 143.45
18 142.75 Punkte Solothurn

Stingelin Elisabeth 1996 KV Solothurn 9.15 8.50 9.30 8.70 35.65

Stingelin Sophia 1997 KV Solothurn 9.20 8.95 8.95 8.85 35.95

Grunder Doreen 1996 Wolfwil 9.45 8.60 8.85 8.85 35.75

Meier Sara 1993 KV Solothurn 9.10 7.90 8.75 8.90 34.65

Ferrari Anja 1999 Wolfwil 9.15 8.60 8.75 8.40 34.90

36.95 34.65 35.85 35.30 142.75
19 142.65 Punkte Graubünden II

Barandun Corina 1996 Getu TZ Engiadina 9.55 8.75 9.00 9.05 36.35

Trepp Chiara 1996 Getu TZ Engiadina 9.05 8.45 8.80 8.70 35.00

Reinhart Angela 1995 Geräteriege BTV Schiers 8.90 8.25 9.35 8.20 34.70

Lanfranchi Arianna 1997 Geräteriege BTV Schiers 9.25 8.75 8.65 8.70 35.35

Hobi Sidonia 1997 Getu FTV Davos 9.30 8.80 8.95 7.85 34.90

37.15 34.75 36.10 34.65 142.65
20 142.35 Punkte Ticino

Ré Chiara 1993 SFG Biasca 9.40 8.45 9.00 8.70 35.55

Esposito Lisa 1994 SFG Bellinzona 9.30 8.55 8.75 8.80 35.40

Bognuda Prisca 1991 SFG Biasca 8.70 8.95 9.40 8.25 35.30

Guillen Lisa 1993 SFG Sementina 8.90 8.60 9.25 9.15 35.90

Esposito Gloria 1994 SFG Bellinzona 8.90 7.90 8.40 8.25 33.45

36.50 34.55 36.40 34.90 142.35
21 141.70 Punkte Sport Union Schweiz

Suarez Sabina 1992 ESV Eschenbach 9.00 9.00 8.90 8.45 35.35

Kaufmann Anja 1996 TSV Rohrdorf 8.95 8.75 8.90 8.30 34.90

Levy Melanie 1993 ESV Eschenbach 8.95 8.90 8.65 8.35 34.85

Amrein Pascale 1994 ESV Eschenbach 9.10 8.70 8.75 8.75 35.30

Waller Ramona 1995 Geräteriege Kerns 9.40 8.80 8.95 8.75 35.90

36.45 35.45 35.50 34.30 141.70
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22 140.60 Punkte Genève
Balmer Morgane 1994 Eaux-Vives 9.05 7.85 9.05 8.55 34.50

Gueissaz Chloé 1996 Eaux-Vives 9.05 8.35 9.15 8.65 35.20

Adam Coralie 1996 Lancy 8.70 7.75 9.00 8.15 33.60

Villeneuve Amandine 1996 Chêne GG 8.85 8.65 8.90 8.30 34.70

Pradas Sally 1997 Chêne GG 9.10 8.70 9.20 9.10 36.10

36.05 33.55 36.40 34.60 140.60
23 138.05 Punkte Schwyz

Marty Victoria 1994 Wollerau-Bäch 8.75 8.50 9.35 8.00 34.60

Meister Laura 1993 Schindellegi 9.25 8.65 9.05 8.70 35.65

Zäch Fabienne 1995 Siebnen 8.75 8.30 8.75 8.30 34.10

Bürgi Nadine 1995 Siebnen 8.85 8.15 8.70 7.45 33.15

Stierli Stefanie 1993 Siebnen 8.85 7.40 8.40 7.90 32.55

35.70 33.60 35.85 32.90 138.05
24 133.60 Punkte Zug

Achermann Flavia 1997 TSV Hünenberg 9.20 8.10 8.80 8.15 34.25

Frauchiger Michèle 1995 DTV Steinhausen 8.60 7.45 8.60 7.70 32.35

Mini Carina 1998 DTV Steinhausen 8.70 6.75 8.65 8.00 32.10

Rogl Jasmine 1995 DTV Steinhausen 8.95 7.50 8.45 7.60 32.50

Kiatprasert Sirima 1991 STV Menzingen 8.40 8.00 9.30 7.90 33.60

35.45 31.05 35.35 31.75 133.60
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Kat. 5 Qualifikation Final 2009

Nr.
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Verband

310 Weber Geraldine 1997 Geräteriege Koblenz Aargau
306 Zuberbühler Salome 1996 Getu Uerkheim Aargau
256 Hohl Simona 1995 Getu Rehetobel Appenzell
260 Van der Werff Robin-Sophie 1996 Getu Rehetobel Appenzell
257 Memoli Nadia 1996 Getu Rehetobel Appenzell
265 Kummer Noelia 1995 Getu Büren a.A. Bern
263 Messner Jasmin 1994 TV Lyss Bern
205 Jaquet Clémence 1994 Bulle Fribourg
204 Oberson Jeanne 1996 Bulle Fribourg
230 Siegrist Mia 1996 Geräteriege BTV Schiers Graubünden
303 Marino Luana 1996 Geräteriege BTV Schiers Graubünden
305 Scherrer Mercedes 1995 Getu Malans Graubünden
228 Barandun Corina 1996 Getu TZ Engiadina Graubünden
276 Henz Margaux 1996 Fémina Glovelier Jura
278 Ivetic Tamara 1994 Fémina Glovelier Jura
277 Fleury Leïla 1993 Fémina Glovelier Jura
280 Willemin Fiona 1994 Fémina Glovelier Jura
293 Schwegler Raphaela 1994 Zell Luzern, Ob- und Nidwalden
292 Meile Andrea 1995 Hochdorf Luzern, Ob- und Nidwalden
291 Rötheli Jennifer 1995 Obwalden Luzern, Ob- und Nidwalden
294 Hurschler Sarah 1995 TZN Nidwalden Luzern, Ob- und Nidwalden
295 Melanie Konzelmann 1994 Eschenbach Luzern, Ob- und Nidwalden
248 Wismer Alice 1996 Beromünster Luzern, Ob- und Nidwalden
250 von Rotz Martina 1994 Obwalden Luzern, Ob- und Nidwalden
254 Jeckelmann Marie-Noëlle 1996 Team Agrès Val-de-Ruz Neuchâtel
255 Detraz Thelma 1996 Colombier Neuchâtel
251 Choffat Chloé 1996 Team Agrès Val-de-Ruz Neuchâtel
281 Basler Michelle 1995 STV Wil St. Gallen
284 Schütz Virginia 1996 GETU Staad St. Gallen
314 Bernhart Enja 1994 GETU STV Uzwil St. Gallen
315 Vetterli Jessica 1995 GETU STV Uzwil St. Gallen
296 Metzger Chantal 1995 Steckborn Thurgau
320 Zgraggen Valentina 1995 DFTV Geräteriege Bürglen Uri
319 Zgraggen Désirée 1997 DFTV Geräteriege Bürglen Uri
317 Imhof Sonja 1995 DFTV Geräteriege Bürglen Uri
318 Sifrig Nadja 1997 DFTV Geräteriege Bürglen Uri
225 Ruffiner Svenia 1995 Uvrier-Sports Valais
274 Grossenbacher Timea 1994 Urdorf Zürich
275 Flükiger Sina 1997 Winterthur Zürich
271 Widmer Livia 1997 Wildberg Zürich
273 Wüest Jeanine 1993 Bauma Zürich
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1 149.15 Punkte Bern I
Zürcher Christa 1992 TV Belp 9.45 9.15 9.20 9.00 36.80

Rodriguez Iria 1991 TV Lyss 9.15 9.50 8.70 8.15 35.50

Christen Nina 1994 Getu Büren a.A. 9.45 9.25 9.05 9.00 36.75

Gisler Corinne 1993 TV Orpund 9.40 9.70 9.10 9.45 37.65

Deppeler Anna 1995 BTV Bern 9.60 9.40 9.05 9.55 37.60

37.90 37.85 36.40 37.00 149.15
2 148.65 Punkte Graubünden I

Gasparin Aita 1994 Getu TZ Engiadina 9.40 9.35 8.80 9.55 37.10

Vogel Anja 1994 Getu Malans 9.45 9.30 9.15 9.50 37.40

Bargetzi Sarah 1992 Geräteriege BTV Schiers 9.05 9.20 8.65 9.25 36.15

Spescha Corina 1991 Geräteriege BTV Schiers 9.20 9.20 9.30 9.25 36.95

Engi Marisa 1994 Geräteriege BTV Schiers 9.25 9.35 9.35 9.10 37.05

37.30 37.20 36.60 37.55 148.65
3 148.50 Punkte St. Gallen I

Lanter Céline 1995 GETU STV Uzwil 9.30 8.90 9.00 8.55 35.75

Jost Eliane 1994 STV Widnau 9.40 9.05 9.40 9.40 37.25

Leber Céline 1995 GETU STV Uzwil 9.55 9.35 9.40 9.40 37.70

Graber Leila 1995 GETU STV Kriessern 9.35 9.10 9.35 8.95 36.75

Graber Jana 1995 GETU STV Kriessern 9.60 8.80 9.40 8.90 36.70

37.90 36.40 37.55 36.65 148.50
4 148.00 Punkte Luzern, Ob- und Nidwalden I

Aregger Selina 1992 Willisau 9.35 9.55 8.90 9.45 37.25

Schwegler Isabelle 1996 Beromünster 9.05 9.60 8.95 9.35 36.95

Stadelmann Andrea 1995 Willisau 9.35 9.15 8.90 8.90 36.30

Konzelmann Corinne 1991 Eschenbach 9.25 8.85 9.30 8.60 36.00

Gasser Marion 1995 BTV Luzern 9.40 9.15 9.20 9.15 36.90

37.35 37.45 36.35 36.85 148.00
5 147.10 Punkte Aargau

Hunziker Valerie 1993 Getu Uerkheim 8.60 9.15 8.65 9.20 35.60

Käser Sunita 1992 DTV Wettingen 9.25 9.20 9.50 8.65 36.60

Schwammberger Lisa 1995 Getu Uerkheim 8.95 9.10 9.20 8.95 36.20

Haller Sina 1995 Getu Uerkheim 9.40 8.95 9.05 9.30 36.70

Fretz Stefanie 1996 Getu Uerkheim 9.05 9.15 9.55 9.10 36.85

36.65 36.60 37.30 36.55 147.10
6 146.90 Punkte Thurgau

Heller Katrin 1995 Arbon 9.15 9.25 8.90 9.20 36.50

Gantenbein Corinne 1992 Balterswil 9.35 9.30 8.95 8.75 36.35

Siegrist Cendrine 1996 Arbon 9.50 9.05 9.50 9.35 37.40

Metzger Angela 1994 Steckborn 9.25 9.15 8.85 8.80 36.05

Wehrle Denise 1994 Balterswil 9.30 9.05 9.00 9.05 36.40

37.40 36.75 36.35 36.40 146.90
7 146.90 Punkte Luzern, Ob- und Nidwalden II

Meier Stefanie 1993 Grosswangen 8.95 8.95 9.15 8.95 36.00

von Rotz Monika 1993 Obwalden 9.25 8.70 9.30 9.25 36.50

Imfeld Flavia 1992 Kerns 9.50 9.25 8.95 9.05 36.75

Ambühl Carmen 1993 Ballwil 9.40 8.95 9.05 8.90 36.30

Meile Nadja 1993 Hochdorf 9.00 9.45 9.15 9.25 36.85

37.15 36.60 36.65 36.50 146.90
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8 146.75 Punkte St. Gallen II
Buschor Natalie 1992 GETU STV Kriessern 9.15 9.15 8.95 9.05 36.30

Burkard Daniela 1995 GETU STV Uzwil 9.20 8.95 9.00 9.20 36.35

Edelmann Carola 1990 GETU Staad 9.55 8.95 8.65 9.10 36.25

Hutter Luzia 1995 GETU STV Kriessern 9.40 9.05 8.85 9.45 36.75

Rossi Lara 1993 GETU STV Uzwil 9.50 9.10 9.05 9.25 36.90

37.65 36.25 35.85 37.00 146.75
9 145.45 Punkte Vaud

Jaccard Sandy 1993 Yverdon AG 9.60 9.30 9.05 9.50 37.45

Frossard Tiffany 1993 Gland 9.10 9.25 9.35 9.00 36.70

Conrad Anne-Laure 1993 Yverdon AG 9.00 9.05 8.70 8.40 35.15

Guillet Elsa 1992 Vevey A 8.95 9.15 8.75 8.60 35.45

Depallens Vanessa 1991 Vevey A 8.80 8.85 8.35 9.10 35.10

36.65 36.75 35.85 36.20 145.45
10 145.05 Punkte Neuchâtel

Dubois Shandi 1993 Team Agrès Val-de-Ruz 7.65 8.55 8.95 9.00 34.15

Steiner Camille 1992 Team Agrès Val-de-Ruz 8.75 8.85 8.15 8.60 34.35

Sester Maïté 1990 Gym Juniors Chaux-de-Fonds 8.75 8.85 8.85 8.75 35.20

Sester Maude 1992 Gym Juniors Chaux-de-Fonds 9.05 9.15 9.15 9.35 36.70

Tornare Mélanie 1994 Team Agrès Val-de-Ruz 9.30 9.35 9.50 9.45 37.60

35.85 36.20 36.45 36.55 145.05
11 143.85 Punkte Bern II

Raaflaub Cristina 1990 TV Kirchlindach 8.95 8.85 9.20 8.60 35.60

Theurillat Chloé 1993 FSG St.-Imier 8.75 9.30 8.50 8.95 35.50

Busco Federica 1994 Getu Spiez-Einigen 8.85 8.95 8.55 8.95 35.30

Kauer Ramona 1995 Getu Spiez-Einigen 9.00 9.15 8.55 9.10 35.80

Schwerdtel Fiona 1994 BTV Bern 9.00 8.85 9.15 9.35 36.35

35.80 36.25 35.45 36.35 143.85
12 143.80 Punkte Genève

Hsieh Laurene 1995 Collonge-Bellerive 8.85 8.30 9.10 8.95 35.20

Schneeberger Marie 1992 Meyrin 8.70 8.80 8.70 9.15 35.35

Pacarizi Elona 1993 Meyrin 9.00 8.85 8.90 9.10 35.85

Reinhard Annik 1995 Chêne GG 8.80 9.00 8.70 8.80 35.30

Di Santos Mélissandre 1995 Chêne GG 9.15 9.10 9.40 8.95 36.60

35.80 35.75 36.10 36.15 143.80
13 142.85 Punkte Solothurn

Gertsch Sabine 1990 KV Solothurn 9.30 9.70 8.90 8.45 36.35

Weber Sonja 1992 KV Solothurn 8.90 9.20 9.25 8.55 35.90

Torre Linda 1992 KV Solothurn 8.45 9.25 8.65 8.55 34.90

Ruys Lisette 1992 Wolfwil 8.80 9.05 8.20 9.10 35.15

Glaus Debora 1994 Wolfwil 8.20 8.70 8.55 8.65 34.10

35.45 37.20 35.35 34.85 142.85
14 142.85 Punkte Appenzell

Forster Sarah 1991 Getu Rehetobel 9.55 8.95 9.45 7.00 34.95

Graf Lovia 1993 Getu Rehetobel 9.10 8.85 9.20 9.25 36.40

Lanker Chantal 1988 Getu Rehetobel 9.20 9.05 8.25 8.45 34.95

Schluep Arianne 1988 TV Herisau 8.80 9.05 8.45 8.90 35.20

Sonderegger Marcia 1992 Getu Rehetobel 8.45 8.60 8.50 8.10 33.65

36.65 35.90 35.60 34.70 142.85



Schweizer Meisterschaften Geräteturnen
Turnerinnen Mannschaft Kirchberg BE 2009

Championnats suisses de gymnastique aux agrès
gymnastes féminines par équipes Kirchberg BE 2009

Kategorie 6

Rang
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Boden
 Sol

 Suole

Ring
 Anneaux

 Anelli

Sprung
 Sauts
 Salto

Reck
 Barre fixe

 Sbarra
Total

15 142.80 Punkte Fribourg
Ruffieux Justine 1993 Ursy 9.05 8.60 8.40 8.30 34.35

Schibler Tatiana 1994 Bulle 9.05 8.65 8.90 8.10 34.70

Philipona Corinne 1992 Bulle 8.60 9.25 9.10 9.20 36.15

Bersier Oria 1991 Bulle 8.85 8.80 9.35 8.40 35.40

Schneider Florence 1992 Bulle 8.90 9.20 8.65 9.15 35.90

35.85 35.90 36.00 35.05 142.80
16 142.80 Punkte Zürich

Niederhäuser Melanie 1990 Obfelden 8.95 8.35 8.50 8.50 34.30

Kadi Noella 1990 Altstetten 8.70 8.55 8.95 7.90 34.10

Zamboni Alessandra 1993 Rafz 8.85 8.85 9.15 8.55 35.40

De Schoenmacker Iara 1995 Winterthur 9.45 8.90 8.95 9.10 36.40

Zwicky Lisa 1995 Winterthur 9.10 8.95 9.20 8.80 36.05

36.35 35.25 36.25 34.95 142.80
17 141.40 Punkte Sport Union Schweiz

Hochstrasser Livia 1992 TSV Rohrdorf 8.85 9.15 8.60 8.70 35.30

Schmid Tanja 1992 TSV Rohrdorf 8.90 8.35 8.15 8.60 34.00

Müller Nicole 1991 Geräteriege Kerns 8.75 8.90 9.10 8.85 35.60

Reichmuth Lucia 1992 TV Grosswangen 8.55 8.50 8.85 8.55 34.45

Schmid Nicole 1989 TSV Rohrdorf 9.00 9.10 8.70 8.85 35.65

35.50 35.65 35.25 35.00 141.40
18 141.25 Punkte Ticino

Montalbetti Alessia 1995 SFG Bellinzona 9.10 9.20 9.15 9.00 36.45

Bisaccia Fabiana 1994 SFG Bellinzona 9.35 9.00 8.95 9.00 36.30

Bertini Lea 1992 SFG Losone 8.65 8.40 8.85 7.75 33.65

Masneri Alice 1993 SFG Canobbio 8.30 8.80 8.95 8.60 34.65

Vanoni Gae 1992 SFG Manno 8.25 8.30 8.75 7.95 33.25

35.40 35.40 35.90 34.55 141.25
19 139.70 Punkte Valais

Reymond Delphine 1993 Sion-Jeunes 8.25 8.25 8.35 8.40 33.25

Valette Fanny 1990 Sion AG 13* 8.60 8.25 8.70 7.60 33.15

Bortone Jade 1996 Martigny-Octoduria 8.95 8.15 8.55 8.65 34.30

Tscherrig Jessica 1993 Uvrier-Sports 8.65 8.75 8.80 8.80 35.00

Théodoloz Marie 1995 Uvrier-Sports 8.95 9.20 9.20 9.00 36.35

35.15 34.45 35.25 34.85 139.70
20 139.15 Punkte Graubünden II

Janka Livia 1991 Geräteriege BTV Schiers 8.70 7.95 8.15 8.30 33.10

Kehl Mira 1992 Geräteriege BTV Schiers 8.05 7.85 7.90 8.50 32.30

Carta Tanja 1993 Getu Malans 8.65 8.35 8.00 8.80 33.80

Carnot Michelle 1992 Geräteriege BTV Schiers 9.00 8.95 9.10 8.80 35.85

Schär Sina 1992 Getu TZ Engiadina 9.10 8.70 9.15 9.25 36.20

35.45 33.95 34.40 35.35 139.15
21 103.45 Punkte Jura

Jeambrun Laurie 1994 Fémina Glovelier 8.70 8.65 8.90 8.95 35.20

Tonnerre Lucile 1994 Fémina Glovelier 8.85 8.55 8.40 7.55 33.35

Pluess Mégane 1991 Fémina Glovelier 8.80 8.60 8.85 8.65 34.90

26.35 25.80 26.15 25.15 103.45



Schweizer Meisterschaften Geräteturnen
Turnerinnen Mannschaft Kirchberg BE 2009

Championnats suisses de gymnastique aux agrès
gymnastes féminines par équipes Kirchberg BE 2009

Kategorie 6

Rang
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Boden
 Sol

 Suole

Ring
 Anneaux

 Anelli

Sprung
 Sauts
 Salto

Reck
 Barre fixe

 Sbarra
Total

22 101.40 Punkte Schwyz
Dietziker Cornelia 1992 Schindellegi 8.90 7.90 7.80 8.70 33.30

Kobler Cindy 1990 Siebnen 8.35 8.60 9.00 8.50 34.45

Konrad Conny 1991 Arth 9.05 8.25 8.55 7.80 33.65

26.30 24.75 25.35 25.00 101.40
23 35.55 Punkte Zug

Keiser Annja 1994 TSV 2001 Rotkreuz 8.75 8.75 9.05 9.00 35.55

8.75 8.75 9.05 9.00 35.55



Schweizer Meisterschaften Geräteturnen
Turnerinnen Mannschaft Kirchberg BE 2009

Championnats suisses de gymnastique aux agrès
gymnastes féminines par équipes Kirchberg BE 2009

Kat. 6 Qualifikation Final 2009

Nr.
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Verband

434 Fretz Stefanie 1996 Getu Uerkheim Aargau
433 Haller Sina 1995 Getu Uerkheim Aargau
431 Käser Sunita 1992 DTV Wettingen Aargau
499 Graf Lovia 1993 Getu Rehetobel Appenzell
476 Gisler Corinne 1993 TV Orpund Bern
477 Deppeler Anna 1995 BTV Bern Bern
473 Zürcher Christa 1992 TV Belp Bern
475 Christen Nina 1994 Getu Büren a.A. Bern
467 Schwerdtel Fiona 1994 BTV Bern Bern
405 Di Santos Mélissandre 1995 Chêne GG Genève
494 Vogel Anja 1994 Getu Malans Graubünden
493 Gasparin Aita 1994 Getu TZ Engiadina Graubünden
497 Engi Marisa 1994 Geräteriege BTV Schiers Graubünden
496 Spescha Corina 1991 Geräteriege BTV Schiers Graubünden
503 Aregger Selina 1992 Willisau Luzern, Ob- und Nidwalden
504 Schwegler Isabelle 1996 Beromünster Luzern, Ob- und Nidwalden
507 Gasser Marion 1995 BTV Luzern Luzern, Ob- und Nidwalden
505 Stadelmann Andrea 1995 Willisau Luzern, Ob- und Nidwalden
447 Meile Nadja 1993 Hochdorf Luzern, Ob- und Nidwalden
445 Imfeld Flavia 1992 Kerns Luzern, Ob- und Nidwalden
444 von Rotz Monika 1993 Obwalden Luzern, Ob- und Nidwalden
446 Ambühl Carmen 1993 Ballwil Luzern, Ob- und Nidwalden
492 Tornare Mélanie 1994 Team Agrès Val-de-Ruz Neuchâtel
491 Sester Maude 1992 Gym Juniors Chaux-de-Fonds Neuchâtel
478 Gertsch Sabine 1990 KV Solothurn Solothurn
485 Leber Céline 1995 GETU STV Uzwil St. Gallen
484 Jost Eliane 1994 STV Widnau St. Gallen
486 Graber Leila 1995 GETU STV Kriessern St. Gallen
487 Graber Jana 1995 GETU STV Kriessern St. Gallen
472 Rossi Lara 1993 GETU STV Uzwil St. Gallen
471 Hutter Luzia 1995 GETU STV Kriessern St. Gallen
469 Burkard Daniela 1995 GETU STV Uzwil St. Gallen
468 Buschor Natalie 1992 GETU STV Kriessern St. Gallen
460 Siegrist Cendrine 1996 Arbon Thurgau
458 Heller Katrin 1995 Arbon Thurgau
462 Wehrle Denise 1994 Balterswil Thurgau
459 Gantenbein Corinne 1992 Balterswil Thurgau
425 Montalbetti Alessia 1995 SFG Bellinzona Ticino
426 Bisaccia Fabiana 1994 SFG Bellinzona Ticino
411 Théodoloz Marie 1995 Uvrier-Sports Valais
438 Jaccard Sandy 1993 Yverdon AG Vaud
439 Frossard Tiffany 1993 Gland Vaud
456 De Schoenmacker Iara 1995 Winterthur Zürich



Schweizer Meisterschaften Geräteturnen
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Championnats suisses de gymnastique aux agrès
gymnastes féminines par équipes Kirchberg BE 2009

Kategorie D

Rang
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Boden
 Sol

 Suole

Ring
 Anneaux

 Anelli

Sprung
 Sauts
 Salto

Reck
 Barre

fixe
 Sbarra

Total

1 112.95 Punkte Bern I
Niggeler Sabine 1989 TV Orpund 9.10 9.65 9.10 8.85 36.70

Vorpe Estelle 1975 BTV Bern 9.55 9.75 9.10 9.60 38.00

Kehrli Katrin 1984 Getu Meiringen 9.35 9.90 9.20 9.35 37.80

Marti Martina 1988 TV Lyss 9.25 9.65 9.20 9.05 37.15

28.15 29.30 27.50 28.00 112.95
2 111.65 Punkte Aargau

Heiniger Corinne 1989 Getu Uerkheim 9.35 9.40 8.85 9.10 36.70

Bolliger Daniela 1984 Getu Uerkheim 9.45 9.55 9.00 8.95 36.95

Andenmatten Tina 1981 Getu Uerkheim 9.40 9.70 9.25 9.65 38.00

Eicher Corinne 1983 DTV Wettingen 8.80 8.90 8.80 8.70 35.20

28.20 28.65 27.10 27.70 111.65
3 111.50 Punkte Graubünden I

Adank Regina 1986 Geräteriege BTV Schiers 9.20 9.65 8.90 9.10 36.85

Hanselmann Andrea 1982 Geräteriege BTV Schiers 9.00 9.30 9.50 9.25 37.05

Göldi Annaliese 1981 Getu Malans 8.90 9.70 8.90 9.00 36.50

Frischknecht Nadya 1982 Geräteriege BTV Schiers 9.25 9.45 9.10 9.40 37.20

27.45 28.80 27.50 27.75 111.50
4 110.35 Punkte Luzern, Ob- und Nidwalden I

Portmann Patricia 1981 Triengen 8.95 9.00 9.35 9.40 36.70

Bühlmann Helene 1988 Ballwil 8.90 9.60 9.15 8.65 36.30

Portmann Prisca 1981 Triengen 9.15 9.25 8.80 9.00 36.20

Morokutti Nicole 1989 Hochdorf 8.90 9.35 9.10 9.15 36.50

27.00 28.20 27.60 27.55 110.35
5 109.20 Punkte Zürich I

Kaufmann Sandra 1986 Urdorf 8.95 9.15 9.15 8.70 35.95

Appoloni Regula 1981 Hombrechtikon 8.90 8.75 8.50 9.25 35.40

Fahrni Gaby 1976 Winterthur 8.95 9.40 8.90 8.50 35.75

Hug - Berglas Corine 1980 Bülach 9.05 9.50 9.10 9.10 36.75

26.95 28.05 27.15 27.05 109.20
6 108.85 Punkte Zürich II

Meienberg Monika 1988 Urdorf 8.95 9.35 8.80 8.90 36.00

Meyer Manuela 1975 Oberwinterthur 8.55 9.40 8.10 8.45 34.50

Jobin Carole 1985 Urdorf 9.00 9.50 9.25 8.85 36.60

Schlittler Jacqueline 1981 Winterthur 9.05 9.20 9.00 8.80 36.05

27.00 28.25 27.05 26.55 108.85
7 108.75 Punkte Ticino

Alberti Linda 1978 SFG Canobbio 9.15 9.45 8.25 8.90 35.75

Zanetti Prisca 1987 SFG Biasca 9.35 9.70 8.80 8.25 36.10

Gianinazzi Marina 1978 SFG Canobbio 9.35 9.30 8.80 8.40 35.85

Barilone Daiana 1986 SG Lugano 9.50 9.30 8.80 8.40 36.00

28.20 28.45 26.40 25.70 108.75
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Championnats suisses de gymnastique aux agrès
gymnastes féminines par équipes Kirchberg BE 2009

Kategorie D

Rang
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Boden
 Sol

 Suole

Ring
 Anneaux

 Anelli

Sprung
 Sauts
 Salto

Reck
 Barre

fixe
 Sbarra

Total

8 108.10 Punkte Thurgau
Brühlmann Claudia 1988 Arbon 9.35 9.60 8.90 8.75 36.60

Aschmann Vera 1989 Steckborn 8.75 8.45 8.80 8.70 34.70

Wattinger Marion 1986 GTR Güttingen 8.80 8.60 9.30 9.35 36.05

Berliat Sabrina 1988 Arbon 8.95 8.20 8.05 9.25 34.45

27.10 26.65 27.00 27.35 108.10
9 107.95 Punkte Neuchâtel

Mérique Virginie 1975 Team Agrès Val-de-Ruz 9.00 9.15 9.20 8.60 35.95

Von Ballmoos Carole 1983 Neuchâtel Gym 9.05 8.20 8.45 8.75 34.45

Chatelain Emma 1981 Neuchâtel Gym 8.95 9.30 8.30 8.60 35.15

Jacot Véronique 1982 Team Agrès Val-de-Ruz 9.20 9.30 9.35 7.95 35.80

27.25 27.75 27.00 25.95 107.95
10 107.15 Punkte Valais

Veuthey Chloé 1986 Collombey-Muraz 8.70 9.25 8.20 9.00 35.15

Fleury Elodie 1985 Uvrier-Sports 9.35 9.60 9.10 9.20 37.25

Mottier Sylvie 1980 Martigny-Octoduria 8.05 7.60 8.60 8.30 32.55

Borella Priska 1982 Sion AG 13* 8.90 8.70 8.15 8.55 34.30

26.95 27.55 25.90 26.75 107.15
11 106.40 Punkte Bern II

Schärer Antonia 1979 TV Ostermundigen 8.80 9.25 8.75 8.15 34.95

Perreten Lilian 1986 Getu Meiringen 9.00 9.00 8.60 8.40 35.00

Sarbach Isabelle 1988 Getu Spiez-Einigen 8.55 9.05 8.95 8.80 35.35

Wolf Andrea 1985 Getu Spiez-Einigen 8.65 9.15 8.60 9.00 35.40

26.45 27.45 26.30 26.20 106.40
12 106.05 Punkte St. Gallen

Konrad Cornelia 1989 Getu STV Eschenbach 8.70 8.75 8.65 8.40 34.50

Roth Livia 1988 TV Bazenheid / Lütisburg 9.15 9.55 9.20 8.60 36.50

Güntensperger Karin 1989 Getu STV Eschenbach 8.75 9.30 8.35 8.65 35.05

26.60 27.60 26.20 25.65 106.05
13 105.50 Punkte Solothurn

Fuhrimann Martina 1978 Balsthal 9.05 8.85 9.30 8.65 35.85

Meister Sonja 1987 Matzendorf 8.75 8.60 8.10 8.50 33.95

Oberson Chantal 1982 Biberist 8.30 9.05 8.90 7.40 33.65

 Nützi Marina 1988 Wolfwil 8.75 8.65 9.10 7.95 34.45

26.55 26.55 27.30 25.10 105.50
14 104.45 Punkte Genève

Rüttimann Jennifer 1987 Meyrin 9.15 8.90 8.85 8.80 35.70

Frattini Laïla 1980 Chêne GG 8.50 8.90 8.35 8.55 34.30

Ciardo Vanessa 1988 Eaux-Vives 8.10 8.75 8.45 7.00 32.30

San Juan Andrea 1988 Eaux-Vives 8.75 8.90 8.30 8.35 34.30

26.40 26.70 25.65 25.70 104.45



Schweizer Meisterschaften Geräteturnen
Turnerinnen Mannschaft Kirchberg BE 2009

Championnats suisses de gymnastique aux agrès
gymnastes féminines par équipes Kirchberg BE 2009

Kategorie D

Rang
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Boden
 Sol

 Suole

Ring
 Anneaux

 Anelli

Sprung
 Sauts
 Salto

Reck
 Barre

fixe
 Sbarra

Total

15 104.35 Punkte Vaud
Christen Myriam 1985 Yverdon AG 8.90 8.70 9.00 8.55 35.15

De Siebenthal Aline 1988 Vevey A 8.50 8.55 8.50 8.40 33.95

Pulver Sylvie 1987 Moudon- St-C 8.75 9.45 8.45 8.60 35.25

Sapin Tess 1986 Ecublens 8.45 8.10 8.40 7.45 32.40

26.15 26.70 25.95 25.55 104.35
16 104.30 Punkte Fribourg

Noorjan Shérine 1985 Fribourg-Ancienne 8.65 8.75 7.80 8.60 33.80

Ding Céline 1986 Freiburgia 8.15 9.00 8.85 7.85 33.85

Ulveling Céline 1986 Charmey 8.75 8.85 8.60 7.95 34.15

Gisler Noémie 1985 Freiburgia 8.50 9.00 9.10 8.45 35.05

25.90 26.85 26.55 25.00 104.30
17 Punkte Luzern, Ob- und Nidwalden II

Troxler Rea 1986 Hochdorf 8.80 8.85 8.55 8.55 34.75

Durrer Franziska 1989 Obwalden 8.50 9.20 8.35 8.95 35.00

Wunderlin Andrea 1989 Hochdorf 8.70 9.00 8.75 7.80 34.25

Betschart Karin 1989 TZN Nidwalden 8.55 8.75 7.90 7.50 32.70

26.05 27.05 25.65 25.30 104.05
18 70.55 Punkte Graubünden II

Cornut Jeanette 1979 Getu FTV Davos 8.65 9.15 8.50 8.55 34.85

Martin Nicole 1989 Geräteriege BTV Schiers 9.00 9.00 9.25 8.45 35.70

17.65 18.15 17.75 17.00 70.55
19 35.55 Punkte Appenzell

Lanker Stefanie 1985 Getu Rehetobel 9.05 9.35 8.75 8.40 35.55

9.05 9.35 8.75 8.40 35.55
20 35.20 Punkte Uri

Kulac Derya 1989 DFTV Geräteriege Bürglen 8.60 9.10 9.10 8.40 35.20

8.60 9.10 9.10 8.40 35.20
21 33.00 Punkte Jura

Guerdat Emilie 1983 Fémina Boncourt 9.10 8.40 8.10 7.40 33.00

9.10 8.40 8.10 7.40 33.00



Schweizer Meisterschaften Geräteturnen
Turnerinnen Mannschaft Kirchberg BE 2009

Championnats suisses de gymnastique aux agrès
gymnastes féminines par équipes Kirchberg BE 2009

Kat. D Qualifikation Final 2009

Nr.
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Verband

45 Andenmatten Tina 1981 Getu Uerkheim Aargau
44 Bolliger Daniela 1984 Getu Uerkheim Aargau
43 Heiniger Corinne 1989 Getu Uerkheim Aargau
52 Vorpe Estelle 1975 BTV Bern Bern
53 Kehrli Katrin 1984 Getu Meiringen Bern
54 Marti Martina 1988 TV Lyss Bern
51 Niggeler Sabine 1989 TV Orpund Bern
62 Frischknecht Nadya 1982 Geräteriege BTV Schiers Graubünden
60 Hanselmann Andrea 1982 Geräteriege BTV Schiers Graubünden
59 Adank Regina 1986 Geräteriege BTV Schiers Graubünden
61 Göldi Annaliese 1981 Getu Malans Graubünden
71 Portmann Patricia 1981 Triengen Luzern, Ob- und Nidwalden
74 Morokutti Nicole 1989 Hochdorf Luzern, Ob- und Nidwalden
72 Bühlmann Helene 1988 Ballwil Luzern, Ob- und Nidwalden
73 Portmann Prisca 1981 Triengen Luzern, Ob- und Nidwalden
63 Mérique Virginie 1975 Team Agrès Val-de-Ruz Neuchâtel
32 Fuhrimann Martina 1978 Balsthal Solothurn
26 Roth Livia 1988 TV Bazenheid / Lütisburg St. Gallen
15 Brühlmann Claudia 1988 Arbon Thurgau
17 Wattinger Marion 1986 GTR Güttingen Thurgau
56 Zanetti Prisca 1987 SFG Biasca Ticino
58 Barilone Daiana 1986 SG Lugano Ticino
57 Gianinazzi Marina 1978 SFG Canobbio Ticino
31 Fleury Elodie 1985 Uvrier-Sports Valais
50 Hug - Berglas Corine 1980 Bülach Zürich
47 Kaufmann Sandra 1986 Urdorf Zürich
69 Jobin Carole 1985 Urdorf Zürich
70 Schlittler Jacqueline 1981 Winterthur Zürich
67 Meienberg Monika 1988 Urdorf Zürich
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Kategorie 7

Rang
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Boden
 Sol

 Suole

Ring
 Anneaux

 Anelli

Sprung
 Sauts
 Salto

Reck
 Barre fixe

 Sbarra
Total

1 150.90 Punkte Aargau I
Häusermann Fabienne 1992 Getu Uerkheim 9.55 9.15 9.45 9.15 37.30

Irniger Andrea 1990 TSV Rohrdorf 9.00 9.20 8.95 9.20 36.35

Arn Isabelle 1992 Getu Uerkheim 9.45 9.35 8.15 9.30 36.25

Crameri Manuela 1988 BTV Aarau 9.75 9.40 9.55 9.40 38.10

Savaré Chantal 1984 DTV Wettingen 9.85 9.55 9.55 9.40 38.35

38.60 37.50 37.50 37.30 150.90
2 149.55 Punkte Luzern, Ob- und Nidwalden I

Schwegler Nadine 1993 Beromünster 9.70 9.40 9.25 9.30 37.65

Strässle Nicole 1992 BTV Luzern 9.60 9.60 9.10 9.35 37.65

Emmenegger Jennifer 1986 BTV Luzern 9.50 9.30 9.40 9.25 37.45

Wismer Léonie 1992 Beromünster 9.50 8.70 8.75 9.20 36.15

Rinert Selina 1992 BTV Luzern 9.65 8.90 9.05 9.15 36.75

38.45 37.20 36.80 37.10 149.55
3 149.35 Punkte Uri

Gisler Lilian 1984 DFTV Geräteriege Bürglen 9.65 9.70 9.65 9.50 38.50

Zgraggen Raphaela 1992 DFTV Geräteriege Bürglen 9.50 9.25 9.25 9.30 37.30

Baumann Vanessa 1990 DFTV Geräteriege Bürglen 9.35 8.80 9.00 9.20 36.35

Gisler Barbara 1988 DFTV Geräteriege Bürglen 9.50 9.25 8.80 9.35 36.90

Planzer Nadine 1990 DFTV Geräteriege Bürglen 9.35 9.10 7.75 9.10 35.30

38.00 37.30 36.70 37.35 149.35
4 149.10 Punkte Zürich

Rosato Daniela 1985 Rikon 9.30 9.00 8.70 9.20 36.20

Suter Franziska 1987 Hombrechtikon 9.25 9.35 9.15 9.05 36.80

Zeiher Bettina 1986 Samstagern 9.65 9.15 9.30 9.35 37.45

Ruhstaller Andrea 1985 Bülach 9.20 9.05 9.05 9.20 36.50

Mattli Nicole 1986 ZH - Altstetten 9.90 9.60 9.20 9.40 38.10

38.10 37.15 36.70 37.15 149.10
5 148.55 Punkte Vaud I

Valenzano Mélissa 1991 Vevey J-P 9.70 9.10 9.35 9.45 37.60

Zenari Melisa 1983 Vevey J-P 9.50 9.25 9.30 9.25 37.30

Bichet Sabrina 1985 Yverdon AG 9.25 9.05 9.30 9.35 36.95

Zeender Margaux 1988 Vevey A 8.90 9.25 9.25 9.30 36.70

Guignard Diane 1988 Vevey A 8.45 8.80 8.25 8.95 34.45

37.35 36.65 37.20 37.35 148.55
6 148.05 Punkte Bern

Marthaler Tina 1981 BTV Bern 9.35 8.95 8.20 9.00 35.50

Dietrich Anja 1992 Getu Spiez-Einigen 8.35 8.95 8.60 9.00 34.90

Grossenbacher Jasmin 1990 TV Orpund 9.65 9.10 9.30 8.25 36.30

Glarner Priska 1984 TV Orpund 9.50 9.50 9.10 9.35 37.45

Sarbach Karin 1983 Getu Spiez-Einigen 9.50 9.60 9.25 9.30 37.65

38.00 37.15 36.25 36.65 148.05
7 146.85 Punkte Valais

Panchard Jessica 1993 Uvrier-Sports 8.70 8.95 8.70 8.80 35.15

Roduit Mégane 1993 Martigny-Octoduria 8.95 8.95 8.25 9.20 35.35

Pradegan Jessica 1989 Martigny-Octoduria 8.60 8.90 9.40 9.00 35.90

Reymond Amélie 1987 Uvrier-Sports 9.40 9.35 9.05 9.30 37.10

Théodoloz Noémie 1991 Uvrier-Sports 9.65 9.40 9.50 9.35 37.90

36.70 36.65 36.65 36.85 146.85
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Kategorie 7

Rang
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Boden
 Sol

 Suole

Ring
 Anneaux

 Anelli

Sprung
 Sauts
 Salto

Reck
 Barre fixe

 Sbarra
Total

8 145.90 Punkte Graubünden
Scherrer Martina 1987 Geräteriege BTV Schiers 8.70 9.20 8.30 9.15 35.35

Schär Amanda 1994 Getu TZ Engiadina 9.30 8.95 8.90 9.30 36.45

Foffa Selina 1992 Geräteriege BTV Schiers 9.20 9.70 9.15 9.20 37.25

Hartmann Claudia 1988 Geräteriege BTV Schiers 9.20 9.30 8.25 9.15 35.90

Adank Michaela 1985 Geräteriege BTV Schiers 9.25 9.35 7.90 9.10 35.60

36.95 37.55 34.60 36.80 145.90
8 145.90 Punkte St. Gallen I

Tschirky Dominique 1990 TV Bazenheid / Lütisburg 9.50 9.10 8.45 9.00 36.05

Lüchinger Ramona 1994 GETU STV Kriessern 9.40 9.20 8.95 9.25 36.80

Grässli Heidi 1989 GETU Gams 8.75 9.15 8.90 9.40 36.20

Lutz Tabea 1992 GETU STV Kriessern 9.45 8.70 8.20 9.40 35.75

Gerth Fabienne 1986 GETU Staad 9.65 8.90 18.55

38.00 36.35 34.50 37.05 145.90
10 145.55 Punkte St. Gallen II

Bourquin Rachel 1990 TV Bazenheid / Lütisburg 9.30 9.00 8.75 9.20 36.25

Hutter Miriam 1991 GETU STV Kriessern 9.10 9.10 9.30 9.00 36.50

Burkard Tanja 1992 GETU STV Uzwil 9.45 9.10 9.05 9.00 36.60

Lutz Lorena 1989 GETU STV Kriessern 9.00 9.10 8.70 9.05 35.85

Brägger Corina 1991 GETU STV Uzwil 9.35 8.70 8.65 8.80 35.50

37.20 36.30 35.80 36.25 145.55
11 145.05 Punkte Genève

Vaudaux Ariane 1982 Chêne GG 9.05 8.25 8.00 9.00 34.30

Trotti Céline 1984 Chêne GG 8.80 8.85 8.10 9.35 35.10

Nassik Malika 1992 Chêne GG 8.70 9.05 8.90 8.95 35.60

Delaporte Amandine 1989 Chêne GG 8.80 8.95 9.10 9.00 35.85

Taverna Natascia 1980 Chêne GG 9.75 9.50 9.30 9.55 38.10

36.40 36.35 35.40 36.90 145.05
12 144.90 Punkte Solothurn

Heer Olivia 1992 Wolfwil 9.35 9.10 8.90 9.15 36.50

Carteni Lorena 1986 Matzendorf 9.40 9.15 8.60 9.40 36.55

Bisig Michela 1990 KV Solothurn 9.55 9.50 8.60 8.85 36.50

Cervi Laura 1993 Wolfwil 9.15 8.35 8.45 8.85 34.80

Jakob Selina 1989 Matzendorf 8.65 8.90 8.05 8.30 33.90

37.45 36.65 34.55 36.25 144.90
13 142.65 Punkte Jura

Spinelli Justine 1986 Fémina Boncourt 8.80 9.20 8.65 8.95 35.60

Beuchat Estelle 1990 Fémina Glovelier 9.05 9.05 8.90 8.90 35.90

Lemoine Tiffany 1989 Fémina Boncourt 8.75 8.95 8.95 9.05 35.70

Etienne Léane 1991 Fémina Glovelier 9.00 8.95 8.70 8.75 35.40

Corbat Delphine 1991 Fémina Glovelier 8.60 8.60 7.90 8.80 33.90

35.60 36.15 35.20 35.70 142.65
14 142.55 Punkte Ticino

Fortunato Giulia 1992 SFG Bellinzona 9.55 9.45 9.00 8.70 36.70

Poggiati Michela 1985 SFG Canobbio 9.00 9.25 8.15 9.45 35.85

Jurietti Sara 1992 SFG Bellinzona 9.05 8.30 8.80 8.90 35.05

Bernasconi Selene 1990 SFG Bellinzona 9.35 8.60 7.95 9.05 34.95

36.95 35.60 33.90 36.10 142.55
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Kategorie 7

Rang
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Boden
 Sol

 Suole

Ring
 Anneaux

 Anelli

Sprung
 Sauts
 Salto

Reck
 Barre fixe

 Sbarra
Total

15 140.10 Punkte Thurgau
Ramseier Bianca 1990 Balterswil 8.70 9.00 8.65 8.85 35.20

Schmid Melanie 1992 Balterswil 8.25 8.75 8.30 8.95 34.25

van Geijtenbeek Sophie 1992 Steckborn 8.55 8.40 8.35 9.00 34.30

Rutishauser Martina 1987 GTR Güttingen 8.10 8.70 9.25 7.95 34.00

Bruni Corinne 1989 GTR Güttingen 8.30 8.05 9.15 9.25 34.75

33.80 34.85 35.40 36.05 140.10
16 139.15 Punkte Luzern, Ob- und Nidwalden II

Gauch Milena 1989 TZN Nidwalden 8.35 7.95 7.80 8.40 32.50

Kurmann Larissa 1992 TZN Nidwalden 9.15 8.85 8.55 9.05 35.60

Barmettler Antonia 1990 STV Luzern 8.25 8.70 9.30 9.15 35.40

Wicki Jasmin 1992 TZN Nidwalden 8.60 8.90 8.30 8.95 34.75

Bucher Claudia 1991 STV Luzern 7.90 8.05 8.15 8.85 32.95

34.35 34.50 34.30 36.00 139.15
17 138.15 Punkte Fribourg

Bussard Jenny 1990 Bulle 8.80 8.95 8.05 8.85 34.65

Surchat Elodie 1989 Bulle 7.85 8.05 7.90 7.90 31.70

Vonlanthen Aline 1986 Freiburgia 8.65 8.40 8.75 9.30 35.10

Juillerat Baer Jasmine 1977 Ursy 8.30 8.35 7.70 9.05 33.40

Moret Marlyse 1985 Bulle 8.40 8.40 8.85 9.15 34.80

34.15 34.10 33.55 36.35 138.15
18 137.30 Punkte Vaud II

Tas Céline 1989 Lausanne AG 8.65 8.45 8.90 8.75 34.75

Trachsler Coralie 1984 Gland 8.20 8.70 8.15 8.70 33.75

Karlen Olivia 1993 Yverdon AG 8.85 8.60 8.45 8.50 34.40

Calame Aurélie 1987 Yverdon AG 8.40 6.25 8.80 8.00 31.45

Mermod Gaëlle 1989 Lausanne AG 8.00 8.40 6.65 8.80 31.85

34.10 34.15 34.30 34.75 137.30
19 133.15 Punkte Aargau II

Hauller Nicole 1992 STV Gränichen 8.75 7.25 8.05 8.10 32.15

Uehli Sereina 1991 TSV Rohrdorf 8.25 7.65 8.30 8.50 32.70

Salvini Marina 1988 DTV Wettingen 8.85 9.05 8.60 8.90 35.40

Wipf Carole 1992 BTV Aarau 8.55 7.40 8.15 8.80 32.90

34.40 31.35 33.10 34.30 133.15
20 107.10 Punkte Appenzell

Hohl Franziska 1986 Getu Rehetobel 9.65 9.30 9.65 9.25 37.85

Tobler Ramona 1988 Getu Rehetobel 9.40 8.90 8.05 8.90 35.25

Fitzi Ines 1986 Getu Rehetobel 9.15 8.95 7.30 8.60 34.00

28.20 27.15 25.00 26.75 107.10
21 72.35 Punkte Neuchâtel

Schönenberg Nadia 1988 Gym Juniors Chaux-de-Fonds 9.25 8.25 8.70 9.05 35.25

Evard Océane 1991 Team Agrès Val-de-Ruz 9.35 8.85 9.45 9.45 37.10

18.60 17.10 18.15 18.50 72.35
22 34.00 Punkte Schwyz

Nussbaumer Manuela 1985 Siebnen 8.20 9.00 8.05 8.75 34.00

8.20 9.00 8.05 8.75 34.00
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Kat. 7 Qualifikation Final 2009

Nr.
Name
Nom
Nome

Vorname
Prénom
Cognome

Jg
Verein
Société
Società

Verband

161 Savaré Chantal 1984 DTV Wettingen Aargau
160 Crameri Manuela 1988 BTV Aarau Aargau
157 Häusermann Fabienne 1992 Getu Uerkheim Aargau
85 Irniger Andrea 1990 TSV Rohrdorf Aargau
84 Arn Isabelle 1992 Getu Uerkheim Aargau
91 Hohl Franziska 1986 Getu Rehetobel Appenzell

121 Sarbach Karin 1983 Getu Spiez-Einigen Bern
120 Glarner Priska 1984 TV Orpund Bern
119 Grossenbacher Jasmin 1990 TV Orpund Bern
131 Taverna Natascia 1980 Chêne GG Genève
124 Foffa Selina 1992 Geräteriege BTV Schiers Graubünden
123 Schär Amanda 1994 Getu TZ Engiadina Graubünden
152 Schwegler Nadine 1993 Beromünster Luzern, Ob- und Nidwalden
153 Strässle Nicole 1992 BTV Luzern Luzern, Ob- und Nidwalden
154 Emmenegger Jennifer 1986 BTV Luzern Luzern, Ob- und Nidwalden
156 Rinert Selina 1992 BTV Luzern Luzern, Ob- und Nidwalden
106 Evard Océane 1991 Team Agrès Val-de-Ruz Neuchâtel
138 Carteni Lorena 1986 Matzendorf Solothurn
137 Heer Olivia 1992 Wolfwil Solothurn
139 Bisig Michela 1990 KV Solothurn Solothurn
143 Lüchinger Ramona 1994 GETU STV Kriessern St. Gallen
144 Grässli Heidi 1989 GETU Gams St. Gallen
179 Burkard Tanja 1992 GETU STV Uzwil St. Gallen
178 Hutter Miriam 1991 GETU STV Kriessern St. Gallen
177 Bourquin Rachel 1990 TV Bazenheid / Lütisburg St. Gallen
87 Fortunato Giulia 1992 SFG Bellinzona Ticino

172 Gisler Lilian 1984 DFTV Geräteriege Bürglen Uri
173 Zgraggen Raphaela 1992 DFTV Geräteriege Bürglen Uri
175 Gisler Barbara 1988 DFTV Geräteriege Bürglen Uri
174 Baumann Vanessa 1990 DFTV Geräteriege Bürglen Uri
166 Théodoloz Noémie 1991 Uvrier-Sports Valais
165 Reymond Amélie 1987 Uvrier-Sports Valais
147 Valenzano Mélissa 1991 Vevey J-P Vaud
148 Zenari Melisa 1983 Vevey J-P Vaud
149 Bichet Sabrina 1985 Yverdon AG Vaud
150 Zeender Margaux 1988 Vevey A Vaud
171 Mattli Nicole 1986 ZH - Altstetten Zürich
169 Zeiher Bettina 1986 Samstagern Zürich
168 Suter Franziska 1987 Hombrechtikon Zürich
170 Ruhstaller Andrea 1985 Bülach Zürich
167 Rosato Daniela 1985 Rikon Zürich


